台达PLC代理DVP24ES200T广西台达
产品名称 台达PLC代理DVP24ES200T广西台达
公司名称 中电自动化科技有限公司
价格 1.00/台
规格参数 品牌:台达 DELTA
型号:DVP24ES200T
公司地址 柳州市柳邕路269号柳州声福国际五金机电城9栋
5-22
联系电话 0775-33659305 18077208957
产品详情
 我司代理威纶触摸屏 台达触摸屏 台达PLC 台达变频器 台达伺服  丰炜PLC  三菱PLC 海泰克触摸屏
等品牌产品，专业代理，优惠的价格，专业的技术。
欢迎广大客户来电咨询，谢谢！
联系人：周先生
电 话: 18077209857
Q  Q : 2355716167
台达PLC系列产品专业供应商/工控专业供应商：
台达PLC系列产品DVP- EH/EH2/ES/ES2/SS/SV/SP/EC/EC3/EX型号：
PLC EH3系列主機,AC供電
DVP16EH00R3   16點主机,8DI/8DO(繼電器)
DVP16EH00T3   16點主机,8DI/8DO(NPN晶体管)
DVP20EH00R3   20點主机,12DI/8DO(繼電器)
DVP20EH00T3   20點主机,12DI/8DO(NPN晶体管),二路 200K輸入/輸出
DVP32EH00R3   32點主机，16DI/16DO(繼電器)
DVP32EH00T3   32點主机,16DI/16DO(NPN晶体管),二路 200K輸入/輸出
DVP32EH00M3   32點主机,16DI/16DO(NPN晶体管),二路200K差分輸入/输出
DVP40EH00R3  40點主机,24DI16DO(繼電器)
DVP40EH00T3   40點主机，24DI/16DO(NPN晶体管),4路200K輸入/輸出
DVP48EH00R3   48點主机,24DI/24DO(繼電器）
DVP48EH00T3   48點主机,24DI/24DO(NPN晶体管)
DVP64EH00R3   64點主机,32DI/32DO(繼電器）
DVP64EH00T3   64點主机,32DI/32DO(NPN晶体管）
DVP80EH00R3   80點主机,40DI/40DO/繼電器）
DVP80EH00T3   80點主机,40DI/40DO(NPN晶体管）
邉涌刂浦鳈C,AC供電
DVP20PM00D 二軸差補定位控制主機,自带RS485
DVP20PM00M 三軸差補定位控制主機,自带RS485
PLC EH2系列主機,含左側擴展接口,AC供電
DVP32EH00R2-L 32點主机，16DI/16DO(繼電器),
DVP32EH00t2-L 32點主机,16DI/16DO(NPN晶体管),二路 200K輸入/輸出
PLC EH2-L系列左側總線模塊
DVPEN01-SL TCP/IP主站
DVPDNET-SL DeviceNET主站
DVPCOPM-SL CANopen主站
PLC EH2系列右側總線模塊
DVPCP02-H2 EH2系列PLC CANopen從站
DVPDT02-H2 EH2系列PLC DeviceNET從站
DVPPF02-H2 EH2系列PLC Profibus從站
PLC EH系列數字量擴展機
DVP08HM11N 8點擴充机，8DI，DC電源
DVP08HP11R 8點擴充机，4DI/4DO(繼電器），DC電源
DVP08HP11T 8點擴充机，4DI/4DO(NPN晶体管），DC電源
DVP08HN11R 8點擴充机，8DO(繼電器），DC電源
DVP08HN11T 8點擴充机，8DO(NPN晶体管），DC電源
DVP16HM11N 16點擴充机，16DI，DC電源
DVP16HP11R 16點擴充机，8DI/8DO(繼電器），DC電源
DVP16HP11T 16點擴充机，8DI/8DO(NPN晶体管），DC電源
DVP32HM11N 32點擴充机，32DI，DC電源
DVP32HP00R 32點擴充机，16DI/16DO(繼電器），AC電源
DVP32HP00T 32點擴充机，16DI/16DO(NPN晶体管），AC電源
DVP32HN00R 32點擴充机，32DO(繼電器），AC電源
DVP32HN00T 32點擴充机，32DO(NPN晶体管），AC電源
DVP48HP00R 48點擴充机，24DI/24DO(繼電器），AC電源
DVP48HP00T 48點擴充机，24DI/24DO(NPN晶体管），AC電源
PLC EH系列模擬量擴展模塊,DC供电 ,自带RS485
DVP04AD-H2 4路AI，14bit，通道间不隔离
DVP04DA-H2 4路AO，12bit，通道间不隔离
DVP06XA-H2 4路AI/2路AO，12bit，通道间不隔离
DVP04PT-H2 4路PT100，14bit (0.1摄氏度),內置PID, 通道間不隔离
DVP04TC-H2 4路TC，14bit (0.1摄氏度),內置PID, 通道間不隔离
PLC EH2系列特殊擴展模塊
DVP01HC-H2 1通道高速计数模块，最高计数脉冲200KHZ
DVP02HC-H2 2通道高速计数模块，最高计数脉冲200KHZ
DVP01PU-H2 单轴定位模块,最高输出脉冲200KHZ,差分输出
PLC EH系列擴充卡
DVP-F232   RS232 卡  (Master/Slave)    COM2   9PIN  D-SUB
DVP-F422   RS422 卡  (Master/Slave)    COM2   5PIN  G型端子
DVP-F6VR   6路电位器输入卡
DVP-F8ID   8 路DIP 输入卡
DVP-F4IP   4路开关量输入卡    5PIN  G型端子
DVP-F2OT   2路晶体管输出卡    5PIN  G型端子
DVP-F2FR   測頻卡
DVP-F2AD   2路AD卡   12bit   0-10v  4-20mA     5PIN  G型端子
DVP-F2DA   2路DA卡   12bit   0-10v  4-20mA     5PIN  G型端子
DVP-F232S  RS232 卡  (Slave)    COM3          9PIN  F-SUB
DVP-F485S  RS422 卡  (Slave)    COM3             5PIN  G型端子
DVP-256FM  FLASH MEMORY  256K
EH PLC 擴展電纜
DVPAEXT01-H   EH PLC擴展電纜差分連接器
DVPACAB4A09   EH PLC擴展電纜,0.9米
DVPACAB4A18   EH PLC擴展電纜,1.8米
PLC ES2系列主機
DVP16ES200R   16點主机,8DI/8DO(繼電器),AC電源
DVP16ES200T   16點主机,8DI/8DO(NPN晶体管),AC電源
DVP24ES200R   24點主机,16DI/8DO(繼電器),AC電源
DVP24ES200T   24點主机,16DI/8DO(NPN晶体管),AC電源
DVP32ES200R   32點主机,16DI/16DO(繼電器),AC電源
DVP32ES200T   32點主机,16DI/16DO(NPN晶体管),AC電源
DVP40ES200R   40點主机,24DI/16DO(繼電器),AC電源
DVP40ES200T   40點主机,24DI/16DO(NPN晶体管),AC電源
DVP60ES200R   60點主机,36DI/24DO(繼電器),AC電源
DVP60ES200T   60點主机,36DI/24DO(NPN晶體關),AC電源
PLC EX2系列主機  4AI/2AO(12bit/12bit)
DVP20EX200R   20點主机,8DI/6DO(繼電器),AC電源
DVP20EX200T   20點主机,8DI/6DO(NPN晶体管) ,AC電源
PLC ES2系列數字量擴展機
DVP08XM211N   8點擴充机,8DI,DC電源
DVP08XN211R   8點擴充机,8DO(繼電器),DC電源
DVP08XN211T   8點擴充机,8DO(NPN晶体管),DC電源
DVP08XP211R   8點擴充机,4DI/4DO(繼電器),DC電源
DVP08XP211T   8點擴充机,4DI/4DO(NPN晶体管),DC電源
DVP16XM211N   16點擴充机,16DI,DC電源
DVP16XN211R   16點擴充机,16DO(繼電器),DC電源
DVP16XN211T   16點擴充机,16DO(NPN晶体管),DC電源
DVP16XP211R   16點擴充机,8DI/8DO(繼電器),DC電源
DVP16XP211T   16點擴充机,8DI/8DO(NPN晶体管),DC電源
DVP24XN200R   24點擴充机,24DO(繼電器),AC電源
DVP24XN200T   24點擴充机,24DO(NPN晶体管),AC電源
DVP24XP200R   24點擴充机,16DI/8DO(繼電器),AC電源
DVP24XP200T   24點擴充机,16DI/8DO(NPN晶体管),AC電源
DVP32XP200R   32點擴充机,16DI/16DO(繼電器),AC電源
DVP32XP200T   32點擴充机,16DI/16DO(NPN晶体管),AC電源
PLC ES2系列模擬量
DVP04AD-E2 4路AI, 14bit, 通道之间不隔离
DVP02DA-E2 2路AO, 14bit, 通道之间不隔离
DVP04DA-E2 4路AO, 14bit, 通道之间不隔离
DVP06XA-E2 4路AI，14bit, 2路AO, 通道之间不隔离
DVP04PT-E2 4路PT(0.1摄氏度), 16bit, 內置PID, 通道间不隔离
DVP04TC-E2 4路TC(0.1摄氏度), 16bit,內置PID,通道间隔离
PLC ES系列主機
DVP14ES00R2   14點主机,8DI/6DO(繼電器),AC電源
DVP14ES00T2   14點主机,8DI/6DO(NPN晶体管),AC電源
DVP24ES00R2   24點主机,16DI/8DO(繼電器),AC電源
DVP24ES00T2   24點主机,16DI/8DO(NPN晶体管),AC電源
DVP30ES00R2   30點主机,18DI/12DO(繼電器),AC電源
DVP30ES00T2   30點主机,18DI/12DO(NPN晶体管),AC電源
DVP32ES00R2   32點主机,16DI/16DO(繼電器),AC電源
DVP32ES00T2   32點主机,16DI/16DO(NPN晶体管),AC電源
DVP40ES00R2   40點主机,24DI/16DO(繼電器),AC電源
DVP40ES00T2   40點主机,24DI/16DO(NPN晶体管),AC電源
DVP60ES00R2   60點主机,36DI/24DO(繼電器),AC電源
DVP60ES00T2   60點主机,36DI/24DO(NPN晶體關),AC電源
PLC EX系列主機  4AI/2AO(10BIT/8BIT)
DVP20EX00R2   20點主机,8DI/6DO(繼電器) ,AC電源
DVP20EX00T2   20點主机,8DI/6DO(NPN晶体管) ,AC電源
PLC ES系列數字量擴展機
DVP08XM11N 8點擴充机,8DI,DC電源
DVP08XN11R 8點擴充机,8DO(繼電器),DC電源
DVP08XN11T 8點擴充机,8DO(NPN晶体管),DC電源
DVP08XP11R 8點擴充机,4DI/4DO(繼電器),DC電源
DVP08XP11T 8點擴充机,4DI/4DO(NPN晶体管),DC電源
DVP16XM11N 16點擴充机,16DI,DC電源
DVP16XN11R 16點擴充机,16DO(繼電器),DC電源
DVP16XN11T 16點擴充机,16DO(NPN晶体管),DC電源
DVP24XN00R 24點擴充机,24DO(繼電器),AC電源
DVP24XN00T 24點擴充机,24DO(NPN晶体管),AC電源
DVP24XN11R 24點擴充机,24DO(繼電器),AC電源
DVP24XN11T 24點擴充机,24DO(NPN晶体管),AC電源
DVP24XP00R 24點擴充机,16DI/8DO(繼電器),AC電源
DVP24XP11R 24點擴充机,16DI/8DO(繼電器),DC電源
DVP32XP00R 32點擴充机,16DI/16DO(繼電器),AC電源
DVP32XP11R 32點擴充机,16DI/16DO(繼電器),DC電源
DVP32XP00T 32點擴充机,16DI/16DO(NPN晶体管),AC電源
PLC SS系列SLIM  TYPE  主機,DC供電
DVP14SS11R2   14點主机,8DI/6DO(繼電器)
DVP14SS11T2   14點主机,8DI/6DO(NPN晶体管)
DVP12SA11R 12點主机,8DI/4DO(繼電器),SRAM
DVP12SA11T 12點主机,8DI/4DO(NPN晶体管),SRAM
DVP12SC11T 12點主机,8DI/4DO(NPN晶体管)100KHZ脈衝輸出, SRAM
PLC SS系列SLIM  TYPE  主機2AI/2AO(12BIT/12BIT),DC供電
DVP10SX11R 10點主机,4DI/2DO(繼電器),SRAM
DVP10SX11T 10點主机,4DI/2DO(NPN晶体管),SRAM
PLC SV系列SLIM  TYPE 高速咚�,含左側擴展接口,DC供電
DVP28SV11R 28點主机,16DI/12DO(繼電器),SRAM
DVP28SV11T 28點主机,16DI/12DO(NPN晶体管),2路200KAB相輸入,4路200KHZ脈衝輸出, SRAM
PLC SV系列左側總線模塊
DVPEN01-SL TCP/IP主站
DVPDNET-SL DeviceNET主站
DVPCOPM-SL CANopen主站
PLC SS系列右側總線模塊
DVPDT01-S  SS系列PLC DeviceNET從站
DVPPF01-S  SS系列PLC Profibus從站
電源模块系列 SLIM TYPE
DVPPS01    AC220V输入，DC24V输出,最大输出电流1A
DVPPS02    AC220V输入，DC24V输出,最大输出电流2A
PLC SS系列數字量SLIM TYPE擴展機,DC供電
DVP06SN11R 6點擴充机 ,6點獨立COM出(繼電器),最大負載電流6A.
DVP08SM11N 8點擴充机，8DI開關量輸入
DVP08SM10N 8點擴充机，8DI 110VAC開關量輸入
DVP08ST11N 8點擴充机，8點撥動開關輸入
DVP08SN11R 8點擴充机，8DO(繼電器)
DVP08SN11T 8點擴充机，8DO(NPN晶体管)
DVP08SP11R 8點擴充机，4DI/4DO(繼電器)
DVP08SP11T 8點擴充机，4DI/4DO(NPN晶体管)
DVP16SM11N 16點擴充机，16DI開關量輸入
DVP16SP11R 16點擴充机，8DI/8DO(繼電器)
DVP16SP11T 16點擴充机，8DI/8DO(NPN晶体管)
DVP16SP11TS   16點擴充机，8DI/8DO(PNP晶体管)
PLC SS系列數字量SLIM TYPE密集擴展機,DC供電
DVP32SM11N 32點擴充机，32DI開關量輸入
DVP32SN11TN   32點擴充机，32DO開關量輸出(NPN晶体管)
DVPACAB7A10   連接ID32電纜
DVPAETB-ID32A 擴展32點I/O端子台
DVPACAB7B10   連接OR16電纜
DVPAETB-OR16A 擴展16點繼電器端子台
PLC SS系列模擬量 SLIM  TYPE擴展機,DC供電,自带RS485
DVP04AD-S  4路AI，14bit，通道之间不隔离
DVP06AD-S  6路AI，14bit，通道之间不隔离
DVP02DA-S  2路AO，12bit，通道之间不隔离
DVP04DA-S  4路AO，12bit，通道之间不隔离
DVP06XA-S  4路AI，2路AO，12bit，通道之间不隔离
DVP04PT-S  4路PT100,14bit (0.1摄氏度),內置PID, 通道间不隔离
DVP04TC-S  4路K,J型熱電偶,14bit (0.1摄氏度),內置PID, 通道间隔离
DVP01PU-S  单轴定位模块，最高输出脉冲200KHZ，差动输出方式
PLC EC系列主機, AC電源, 不能擴展
DVP14EC00R2   14點主机,8DI/6DO(繼電器) , RS-232
DVP24EC00R2   24點主机,12DI/12DO(繼電器) , RS-232
DVP32EC00R2   32點主机,16DI/16DO(繼電器) , RS-232
DVP40EC00S2   40點主机,24DI/16DO(晶體管PNP) , RS-232
PLC EC3系列主機, AC電源, 不能擴展
DVP10EC00R3   10點主机,6DI/4DO(繼電器), RS-232
DVP10EC00T3   10點主机,6DI/4DO(晶體管), RS-232
DVP14EC00R3   14點主机,8DI/6DO(繼電器), RS-232
DVP14EC00T3   14點主机,8DI/6DO(晶體管), RS-232
DVP16EC00R3   16點主机,8DI/8DO(繼電器), RS-232/RS-485
DVP16EC00T3   16點主机,8DI/8DO(晶體管), RS-232/RS-485
DVP20EC00R3   20點主机,12DI/8DO(繼電器), RS-232/RS-485
DVP24EC00R3   24點主机,12DI/12DO(繼電器), RS-232/RS-485
DVP24EC00T3   24點主机,12DI/12DO(晶體管), RS-232/RS-485
DVP30EC00R3   20點主机,18DI/12DO(繼電器), RS-232/RS-485
DVP32EC00R3   32點主机,16DI/16DO(繼電器), RS-232/RS-485
DVP32EC00T3   32點主机,16DI/16DO(晶體管), RS-232/RS-485
DVP40EC00R3   20點主机,24DI/16DO(繼電器), RS-232/RS-485
DVP60EC00R3(脫落式)  60點主机,36DI/24DO(繼電器), RS-232/RS-485
DVP60EC00T3(脫落式)  60點主机,36DI/24DO(晶體管), RS-232/RS-485
總線轉換模塊Gateway
IFD6601    USB轉RS-232 DVP編程電纜
IFD8500    帶隔離的RS-232 to RS-485/RS-422通訊轉換模塊
IFD8510    帶隔離的RS-485/RS-422通訊中繼器
IFD8520    帶隔離可設定站號RS-485
IFD9502    RS232/RS485轉Device NET(DNA02)
IFD9503    RS232/RS485轉Can BUS(COA02)
IFD9506    RS232/RS485轉TCP/IP模塊(ENA01-MOD)
VFD-E/EL CANopen模塊
CME-COP01  VFD-E/EL CANopen module
遠程總線主機
RTU-485    RS-485遠程擴展主機模塊
RTU-DNET   Device NET遠程擴展主機模塊
RTU-EN01   TCP/IP遠程擴展主機模塊
網絡分接板
TAP-CN01   DeviceNET/CANopen分接板(2主幹/1分支),螺絲接頭
TAP-CN02   DeviceNET/CANopen分接板(2主幹/3分支),螺絲接頭
TAP-CN03   DeviceNET/CANopen分接板(2主幹/3分支),RJ-45接頭
TAP-CP01   DeviceNET/CANopen電源分接板
ADP485-01  RS-485分接板
TAP-CP01   電源分接板
Can BUS/Device NET專用電纜
TAP-CB01M  CANOpen/DeviceNet電纜 1m , 粗纜
TAP-CB02M  CANOpen/DeviceNet電纜 1m , 細纜
TAP-CB03   CANOpen /DeviceNet電纜 0.5m,含RJ-65接頭
TAP-CB04   CANOpen /DeviceNet電纜 1m,含RJ-65接頭
广西台达PLC代理
柳州台达PLC代理
南宁台达PLC代理
桂林台达PLC代理
玉林台达PLC代理
贺州台达PLC代理
梧州台达PLC代理
河池台达PLC代理
防城港台达PLC代理
钦州台达PLC代理
百色台达PLC代理
贵港台达PLC代理
来宾台达PLC代理
北海台达PLC代理
广东台达PLC代理
东莞台达PLC代理
佛山台达PLC代理
广州台达PLC代理
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)